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Powakacyjne plany
Wysłuchaj uważnie tekstu.

Zaznacz odpowiednimi kolorami te fragmenty tekstu, które 
zawierają odpowiedzi na pytania:

Powakacyjne plany Ady
Ada z radością wróciła do szkoły. Z prawdziwą przyjemnością 
spotkała się z koleżankami i panią wychowawczynią. Chłopcy 
z klasy też wydali się jej jacyś milsi. Pewnie dlatego, że 
dawno ich nie widziała. Dziewczynkom spodobały się zbiór 
kamyków, który Ada przywiozła z wakacji nad morzem, 
oraz fantastyczne zdjęcia z gór. Ada powiedziała, że kamyki 
schowa w szklanej gablotce w dużym pokoju. Zdjęcia 
natomiast włoży do specjalnego albumu, w którym można 
zrobić opisy. Kiedy pani wychowawczyni zapytała dzieci, 
jakie mają plany na nowy rok szkolny, Ada powiedziała,  
że chce czytać więcej książek. Poza tym razem z Jasiem 
zbuduje makietę parku dinozaurów.

• Z kim spotkała się Ada po powrocie do szkoły?              

• Co spodobało się koleżankom Ady?                                    

• Gdzie Ada postanowiła schować zbiór kamyków?           

• Co dziewczynka chciała robić w nowym roku szkolnym?         
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Przestaw sylaby, a dowiesz się, jakie powakacyjne plany miał Jaś. 
Zapisz wyrazy.

Przepisz wyrazy w kolejności alfabetycznej. Weź pod uwagę 
pierwszą literę każdego wyrazu.

Dokończ zdanie. Pamiętaj o przecinkach przy wyliczaniu.

Wstaw przecinki w odpowiednich miejscach zdania.
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sen-ba                   ka-pił   na-noż   

gablotka    album    rok    kamyk    tata    zdjęcia

ko-kół   ne-stycz-pla                   chy-sza

Moje powakacyjne plany to: 

Hubert kolekcjonuje: temperówki modele samolotów i albumy 
o lotnictwie.
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1 Wytnij prostokąty z dołu strony i wklej w odpowiednich 
miejscach w kalendarzu. 

Powakacyjne plany

STYCZEŃ LUTY MARZEC KWIECIEŃ

MAJ CZERWIEC LIPIEC SIERPIEŃ

WRZESIEŃ PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ

Początek 
wiosny

Najkrótszy 
miesiąc 
w roku

Między- 
narodowy  

Dzień Ziemi

Dzień Babci, 
Dzień 

Dziadka

Dzień  
Matki

Dzień  
Ojca

Pierwszy 
miesiąc 
wakacji

Powrót do 
szkoły po 
wakacjach

Narodowe  
Święto  

Niepodleg- 
łości

Początek  
zimy
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Weronika urodziła się 1 lutego 2015 roku. Ile ma teraz miesięcy?

Wojtek urodził się 3 dnia pewnego miesiąca. Ma dzisiaj 
4 miesiące. Podaj datę urodzin Wojtka.

Połącz nazwę miesiąca z odpowiednią liczbą na osi.

Przeczytaj pytania i odpowiedz na nie krótko. 

• Jak wyglądałby samochód, gdyby ludzie nie wynaleźli koła?

• �Ile lat trzeba by chodzić do szkoły podstawowej, gdyby wakacje 
trwały pół roku?

• �Co by było, gdyby dzieci zamieniły się w swoich rodziców, 
a rodzice – w dzieci? 

luty marzec czerwiec sierpień wrzesień listopad

styczeń kwiecień maj lipiec październik grudzień

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
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Listen and point. Posłuchaj i wskaż.

Look, listen to the rhyme and point. Then match the pictures to 
the sentences. Popatrz, posłuchaj rymowanki i wskaż. Następnie 
dopasuj obrazki do zdań.

Let’s count to 20!

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1, 2
Put on your shoe!
3, 4
Open the door!
5, 6
Find some sticks!
7, 8
Look and wait!
9, 10
Pick up a pen!
11, 12
A robot on the shelf!
13, 14
She’s a queen!
15, 16
The car is green!
17, 18
Is it Halloween?
19, 20
There are plenty
of numbers.
So let’s count them all!

1 2 3 4 5 6 
7 8 9 10 11 
12 13 14 15

16 17 18 19 20
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3

4

Put the numbers in the correct order. Ułóż liczby we właściwej 
kolejności.

Look, match the numbers and draw. Spójrz, połącz liczby i narysuj.

2 5 6 9 10

12 15 19

1 3
4

7
8

1113 14
16

17
18

20

1
2

3

4

5

6
7

8

9

10

11
12

13

14

15

16

17
18

19

20
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1

2 Count. Policz.

Znajdźcie informacje o tym, jakie święta obchodzimy  
w sierpniu i październiku. 
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